

1. 报价一览表

项目名称：白沙黎族自治县人民政府拆除原县陶瓷厂危旧房工程

项目编号：HNXC-2023-033

项目名称	白沙黎族自治县人民政府拆除原县陶瓷厂危旧房工程	
1	投标人报价 (元)	大写：壹佰柒拾伍万玖仟零陆拾贰元柒角玖分
		小写：1759062.79 元
2	质量要求	合格
3	合同履行期限 (计划工期)	30 日历天

- 注：1、投标总金额包括本包招标书中要求的所有货物、服务、税等费用；
2、报价一览表格式不得自行改动。

供应商名称（盖章）：海南川泰建筑工程有限公司



法定代表人或委托代理人（签字）：黎文宏

日期：2023年06月02日

投 标 总 价

采 购 人： 白沙黎族自治县综合行政执法局

工 程 名 称： 白沙黎族自治县人民政府拆除原县陶瓷厂危旧房工程

投标总价（小写）： 1759062.79元

（大写）： 壹佰柒拾伍万玖仟零陆拾贰元柒角玖分

投 标 人： 海南川泰建筑工程有限公司



(单位盖章)

法定代表人
或其授权人：



(签字或盖章)

编 制 人： 吴玉婷



(造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间： 2023年6月2日

扉一3

编制说明

一、 工程概况

本项目为白沙黎族自治县人民政府拆除原县陶瓷厂危旧房工程，项目位于海南省白沙黎族自治县。项目主要设计内容为拆除整楼、路面、围墙等附属工程。

二、 编制范围

本工程量清单编制范围包括施工范围内：

1#-7#拆除楼、A#-F#瓦房拆除、拆除铁皮房、门窗工程、清理表面垃圾和杂草、拆除硬化地面、拆除围墙、围挡、铁皮拖拉门。

三、 编制依据

1、 图纸：《白沙黎族自治县人民政府拆除原县陶瓷厂危旧房工程》施工图纸；

2、 2013 年建设部颁布的《建设工程工程量清单计价规范》GB50500-2013；

3、 2013 年建设部颁布的《房屋建筑与装饰工程工程量计算规范》GB50584-2013；

2013 年建设部颁布的《通用安装工程工程量计算规范》GB50856-2013；

2013 年建设部颁布的《市政工程工程量计算规范》GB50857-2013 ；

6、 本工程材料调差价格参照白沙县信息价；

四、 编制方法

海南省相关部门颁布的其它与工程造价相关的文件；

五、 其他说明

1、工程量清单中每一个子目须填入单价或价格，且只允许有一个报价；

2、除非合同另有规定，工程量清单中有标价的单价和总额价均已包括了为实施和完成合同工程所需的劳务、材料、机械、质检（自检）、安装、缺陷修复、管理、保险（建筑工程一切险和第三方责任险除外）、税费、利润等费用，以及合同明示或暗示的所有责任、义务和一般风险；

3、工程量清单中投标人没有填入单价或价格的子目，其费用视为已分摊在工程量清单中其他相关子目的单价或价格之中，承包人必须按监理人指令完成工程量清单中未填入单价或价格的子目，但不能得到结算与支付；

4、符合合同条款规定的全部费用应认为已被计入有标价的工程量清单所列各子目之中，未列子目不予计量的工作，其费用应视为已分摊在本合同工程的有关子目的单价或总额价之中；

5、承包人对用于本合同工程各类装备的提供、运输、维护、拆卸、拼装等支付的费用，已包括在工程量清单的单价与总额价之中；

6、工程量清单中各项金额均以人民币（元）结算。

单位工程投标报价汇总表

工程名称：白沙黎族自治县人民政府 标段：白沙黎族自治县人民政府
 府拆除原县陶瓷厂危旧房工程 拆除原县陶瓷厂危旧房工程

第 1 页 共 2 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程量清单费	1566019.82	
1.1	1#-7#拆除楼	1206973.39	
1.2	A#-F#瓦房拆除	76169.34	
1.3	拆除铁皮房	25017.25	
1.4	清理表面垃圾和杂草	35436.83	
1.5	拆除硬化地面	31394.5	
1.6	拆除围墙	30682.52	
1.7	围挡	151575.48	
1.8	铁皮拖拉门	4238.2	
1.9	大型机械进出场	4532.31	
二	措施项目费	47799.25	
1	施工技术措施项目费		
2	施工组织措施项目费	47799.25	
2.1	其中：安全文明施工费	31040.19	
2.2	其中：临时设施费	11708.39	
2.3	其中：雨季施工增加费	3443.64	
2.4	其中：夜间施工增加费	1607.03	
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总包服务费		—
3.5	其中：其他费用		—
四	规费		—
4.1	其中：垃圾处置费		—
4.2	其中：社保费		—

注：本表适用于单位工程招标控制价，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：白沙黎族自治县人民政府拆除原县陶瓷厂危旧房工程
 标段：白沙黎族自治县人民政府拆除原县陶瓷厂危旧房工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
		整个项目					1566019.82		
		1#-7#拆除楼					1206973.39		
1	090402001001	砖混结构楼房整体拆除	1.名称:1#-7#拆除整楼 2.其他:钢筋混凝土结构,包含基础、地上建筑,拆除后回填土方	m2	4931.2	199.04	981496.1		
2	010103002001	余方弃置	1.废弃料品种:建筑垃圾 2.运距:50km	m3	2465.6	91.45	225477.29		
		A#-F#瓦房拆除					76169.34		
3	090402001002	砖混结构楼房整体拆除	1.名称:A#-F#瓦房拆除 2.其他:钢筋混凝土结构,包含基础、地上建筑,拆除后回填土方	m2	743.51	56.72	42171.89		
4	010103002002	余方弃置	1.废弃料品种:建筑垃圾 2.运距:50km	m3	371.76	91.45	33997.45		
		拆除铁皮房					25017.25		
5	090402001003	砖混结构楼房整体拆除	1.名称:拆除铁皮房 2.其他:砖混结构,包含基础、地上建筑,拆除后回填土方	m2	540.98	18.81	10175.83		
6	010103002003	余方弃置	1.废弃料品种:建筑垃圾 2.运距:50km	m3	162.29	91.45	14841.42		
		清理表面垃圾和杂草					35436.83		
7	010101001001	平整场地	1.土壤类别:清理表面垃圾土和杂草	m3	371.65	3.9	1449.44		
8	010103002004	余方弃置	1.废弃料品种:建筑垃圾 2.运距:50km	m3	371.65	91.45	33987.39		
		拆除硬化地面					31394.5		
9	041001001001	拆除路面	1.材质:混凝土路面 2.厚度:30cm 3.其他:机械装车	m2	888.22	7.91	7025.82		
10	010103002005	余方弃置	1.废弃料品种:建筑垃圾 2.运距:50km	m3	266.47	91.45	24368.68		
		拆除围墙					30682.52		
11	011601001001	砖砌体拆除	1.砌体名称:拆除围墙 2.砌体材质:砖墙 3.拆除高度:2米 4.拆除砌体的截面尺寸:	m3	113.55	147.3	16725.92		
本页小计								1391717.2	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：白沙黎族自治县人民政府拆除原县陶瓷厂危旧房工程
 标段：白沙黎族自治县人民政府拆除原县陶瓷厂危旧房工程
 第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			0.24米 5. 其他：机械装车					
12	011601001002	石砌体拆除	1. 砌体名称：拆除挡墙 2. 砌体材质：片石 3. 拆除高度：1米 4. 拆除砌体的截面尺寸：0.5米 5. 其他：机械装车	m3	17.08	117.71	2010.49	
13	010103002006	余方弃置	1. 废弃料品种：建筑垃圾 2. 运距：50km	m3	130.63	91.45	11946.11	
		围挡					151575.48	
14	010101004001	挖基坑土方	1. 土壤类别：二类土	m3	3.16	65.37	206.57	
15	070104001001	基础	1. 混凝土强度等级：C20混凝土 2. 模板制作、安装 3. 预埋铁件	m3	3.16	2331.43	7367.32	
16	010603001001	实腹钢柱	1. 柱类型：镀锌方钢立柱 2. 钢材品种、规格：100*100*8.0mm厚	t	2.263	8848.2	20023.48	
17	010606002001	钢龙骨	1. 钢材品种、规格：40*40*2.5mm厚镀锌方钢主龙骨	t	5.911	9257.35	54720.2	
18	010606002002	钢龙骨	1. 钢材品种、规格：40*20*2.5mm厚镀锌次钢主龙骨	t	1.67	9257.35	15459.77	
19	010605002001	钢板墙板	1. 钢板厚度、复合板厚度：镀锌钢板0.8mm厚	m2	718.65	74.86	53798.14	
		铁皮拖拉门					4238.2	
20	010804003001	全钢板大门	1. 门框、扇材质：镀锌钢板0.8mm厚	m2	9.61	441.02	4238.2	
		大型机械进出场					4532.31	
21	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称：履带式挖掘机 1m3以内	台.次	1	4532.31	4532.31	
		措施项目						
本页小计							174302.59	
合 计							1566019.8	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

标段：白沙黎族自治县人民政府拆除原县陶瓷厂危旧房工程

工程名称：白沙黎族自治县人民政府拆除原县陶瓷厂危旧房工程 单位：元 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额	调整费率 (%)	调整后金额	备注
1	4	安全文明施工与环境保护基本费			22957.6			
2	4.1	安全文明施工与环境保护基本费1千万元以内部分	综合价含主设(1千万元以内部分)	2	22957.6			
3	4.2	安全文明施工与环境保护基本费1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~5千万元以内部分)	1.2				
4	4.3	安全文明施工与环境保护基本费5千万~1亿元以内部分	综合价含主设(5千万元~1亿元以内部分)	0.8				
5	4.4	安全文明施工与环境保护基本费1亿元以上部分	综合价含主设(1亿元以上部分)	0.4				
6	5	安全文明施工与环境保护费(浮动部分)	安全施工基本费	30	6887.29			
7	6	建施安责险	不含建施安责险费*0.001	68	1195.28			默认的安责险费率是按照最优设置，但是由于安责险费率中浮动费率根据具体条件不同费率不同，所以请参照琼建质【2019】38号中的附件1计算实际费率；
8	7	临时设施费			11708.4			
9	7.1	临时设施费1千万以内部分	综合价含主设(1千万元以内部分)	1.02	11708.4			
10	7.2	临时设施费1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~5千万元以内部分)	0.612				
11	7.3	临时设施费5千万~1亿元以内部分	综合价含主设(5千万元~1亿元以内部分)	0.408				
12	7.4	临时设施费1亿元以上部分	综合价含主设(1亿元以上部分)	0.204				

编制人(造价人员)： 吴玉婷

复核人(造价工程师)： 王林

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：白沙黎族自治县人民政府拆除原县陶瓷厂危旧房工程 标段：白沙黎族自治县人民政府拆除原县陶瓷厂危旧房工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(工日合计+技术措施项目工日合计+机上工日合计+技术措施机上工日合计)*56.03	(GR+JSCS_GR+JSGR+JSCS_JSGR)*56.03	0	
2	税金	分部分项工程量清单费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	145243.72
合计					145243.72

编制人(造价人员)： 吴玉婷

复核人(造价工程师)：

王林

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置



竞争性磋商二次报价一览表

白沙黎族自治县综合行政执法局（采购人）：

项目名称：白沙黎族自治县人民政府拆除原县陶瓷厂危旧房工程

项目编号：HNXC-2023-033

根据磋商会议上明确的各项要求，本公司对竞争性磋商项目做出最终报价如下：

项目名称	白沙黎族自治县人民政府拆除原县陶瓷厂危旧房工程	
1	投标人报价 (元)	大写：壹佰柒拾伍万叁仟玖佰玖拾元零贰分
		小写：¥1753990.02元
2	质量要求	合格
3	合同履行期限 (计划工期)	30 日历天

注：1、投标总金额包括本包招标书中要求的所有货物、服务、税等费用；

2、报价一览表格式不得自行改动。

供应商名称（盖章）：海南川泰建筑工程有限公司

法定代表人或委托代理人（签字）：黎文俊

日期：2023年06月02日

(说明：磋商投标人可按以上格式制作“竞争性磋商二次报价一览表”，并加盖单位公章后自行单独携带到磋商现场，用于磋商投标人进行最后报价。)